
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Termíny LETNÍCH SOUSTŘEDĚNÍ 2025

Pokud již plánujete letní dovolené, berte prosím v potaz letní soustředění, která letos proběhnou takto:

 

20. - 24. června   |   soustředění v Mladočově   |   pro všechny soutěžní děti z Litomyšle, Ústí n.O. i
Mýta

 

18. - 22. srpna   |   příměstské soustředění v Ústí nad Orlicí

25. - 29. srpna   |   příměstské soustředění v Litomyšli

 

Především u chlapců hrajících letos soutěže U13VPI až U19 počítejte raději s oběma posledními srpnovými
týdny.

 

Propozice k soustředění v Mladočově zde:

05.03.2025 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://bklitomysl.cz/domains/bklitomysl.cz/www/media/blog/files/mladocov2025.pdf
https://www.bklitomysl.cz/novinky

